
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Trójcy Przenajświętszej (4 czerwca 2023 r.)

8 czerwca 2023

 

Dzisiaj:

I niedziela miesiąca, tradycyjnie w tym dniu modlimy się w intencji naszej parafii, a składane
na tace ofiary przeznaczamy na utrzymanie kościoła i obiektów parafialnych. Bóg zapłać za
wsparcie!
Podczas mszy św. o 8.00 będziemy modlić się w intencji ks. Konrada, ks. Kamila i ks. Jerzego –
w kolejne rocznice ich święceń;
O 9.20 Różaniec; o 10.00 Msza św. z Rodziną Różańcową i zmiana tajemnic.
O 17.30 nabożeństwo czerwcowe.
Po Mszach św. przed kościołem harcerze zbierają dobrowolne datki na wsparcie ich wyjazdu
na Światowe Dni Młodzieży;

W tym tygodniu:

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe do Najśw. Serca Pana Jezusa codziennie o 17.30 (z
wyjątkiem Bożego Ciała).
We wtorek po Mszy wieczornej zapraszamy chętnych do pomocy przy naszym festynie
parafialnym. Spotkanie odbędzie się w kawiarence na piętrze kościoła.
We środę 7 czerwca w naszej parafii JERYCHO RÓŻAŃCOWE – modlitwa za kapłanów. W
naszym kościele potrwa od 8 rano do 8 rano dnia następnego, tj. 8 czerwca. Zachęcamy
wszystkich Parafian do włączenia się w tę modlitwę w kościele (można się zapisać na swój
dyżur).
We czwartek 8 czerwca uroczystość najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli Boże Ciało. W
tym dniu Msze św. o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy o 18.00. Procesja po mszy św. o godz.
10.00. Zapraszamy wszystkich parafian: rodziny, seniorów, młodzież, dzieci komunijne,
rocznicowe i inne do udziału w procesji, zwłaszcza ubrane na biało dziewczynki do sypania
kwiatów przed Panem Jezusem w Najświętszym Sakramencie. Z racji święta państwowego
i kościelnego kancelaria w tym dniu będzie nieczynna. Nabożeństwo czerwcowe w tym dniu na
zakończenie procesji.

 prosimy poszczególne grupy duszpasterskie o przygotowanie 4 ołtarzy:
I ołtarz – Legion Maryi, Matki w Modlitwie
II ołtarz – Grupy Biblijne i Rycerze Kolumba
III ołtarz – Rodzina Różańcowa
IV ołtarz – Liturgiczna Służba Ołtarza

Miejsce ustawienia ołtarzy wskażą duszpasterze.

W związku z uroczystością i procesją apelujemy do naszych Parafian o przystrojenie okien i
balkonów na tę uroczystość. Parkujących auta na parkingu przykościelnym prosimy o ich
przeparkowanie na ten dzień, by zrobić miejsca dla gości.



W dniach Oktawy Bożego Ciała – od 7 do 15 czerwca procesje eucharystyczne po wieczornej
Mszy świętej (w niedzielę po 12.00). We wtorek 13 czerwca procesja będzie połączona z
nabożeństwem fatimskim

Przyszła niedziela – 11 czerwca:

Ofiary składane na tacę za tydzień będą przeznaczone na utrzymanie naszego Seminarium
Duchownego;
procesja eucharystyczna po mszy o 12.00

Kancelaria parafialna – w związku z nabożeństwami czerwcowymi kancelaria parafialna we wtorki
i czwartki jest czynna po mszy wieczornej do 19.45. We środy bez zmian: 8.00 – 9.00 rano.

 

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Balladyny 12 (klatki I – XI), którzy włączyli się w
swój dyżur sprzątania kościoła w minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 10
czerwca. O pomoc prosimy zgodnie z harmonogramem mieszkańców bloku Balladyny 12 (od
XII klatki do końca bloku).
Na parkingu kościelnym jest kontener na makulaturę, będzie u nas do środy włącznie.
Prosimy o przynoszenie makulatury.
Wspólnota Chrystusa Zmartwychwstałego „GALILEA”, działająca przy naszej parafii, zaprasza
małżonków na specjalny, adresowany do nich kurs pt. „Elkana i Anna”, w dniach 9 – 11
czerwca w Ognisku Miłości w Łopocznie. Szczegóły na plakacie w gablocie przed kościołem.

Informacje dotyczące zbliżających się wydarzeń

17 czerwca organizujemy w naszej parafii kolejny Piknik Rodzinny „FRASSATIADA”. W
tym roku będzie to spotkanie dla uczczenia XXV-lecia naszej parafii. Jak zwykle
przygotowujemy szereg atrakcji dla rodzin, najmłodszych i seniorów. Wszystkich serdecznie
zapraszamy do udziału.
2 lipca (niedziela) o godz. 12.00 będzie sprawowana Msza św. Jubileuszowa z racji XXV-
lecia naszej parafii. Mszy św. będzie przewodniczył Metropolita Lubelski abp. Stanisław
Budzik.
 w miesiącach wakacyjnych: lipiec i sierpień nie będzie w naszym kościele
niedzielnych mszy św. o 19.30. Pozostaje Msza św. o 18.00.

 


